Российская Федерация

Курская область Медвенский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Р Е Ш Е Н И Е

       01.02.2019 года                                               60/199
от  ________________________                      №_____
О предоставлении муниципального имущества
в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», п. 13.1 ч. 1 ст. 19 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области, в целях поддержки социально ориентированной некоммерческой организации, Собрание депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:

1.Предоставить с 1 января 2019 года Товариществу собственников недвижимости «Водоснабжение Медвенского района» в безвозмездное пользование муниципальное имущество (объекты водоснабжения) муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области.

2.Утвердить перечень передаваемого муниципального имущества (объектов водоснабжения) муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области согласно приложению №1 к настоящему решению.

3.Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области передать муниципальное имущество организации, указанной в пункте 1 настоящего решения, в день его принятия от Автономной некоммерческой организации по предоставлению услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Медвенского района.

4.Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области в течение трех рабочих дней:

4.1.заключить договор безвозмездного пользования (ссуды) муниципальным имуществом (объектами водоснабжения);

4.2.обеспечить опубликование настоящего решения в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области;

5. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Собрания депутатов                                          М.Ф.Полякова
Глава Чермошнянского сельсовета                                         И.Н.Кособродова

Приложение №1

Утвержден

решением Собрания депутатов

Чермошнянского сельсовета

Медвенского района

от 01.02.2019 № 60/200

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества (объектов водоснабжения) муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области, передаваемого в безвозмездное пользование
Товариществу собственников недвижимости «Водоснабжение Медвенского района»